
  

UCHWAŁA NR XXXV/249/24 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 

216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641,1672, 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 110.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 90.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  41.175.780,00 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 28.356.141,00zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 12.819.639,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  44.475.780,00 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 29.999.866,00 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 14.475.914,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/247/23 Rady Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Turośl na rok 2024, zmienia się §§ 2, 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.300.000,00 zł, zostanie pokryty w całości  przychodami 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 3.300.000,00 zł. stanowią załącznik nr 4.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 955



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/249/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

bieżące razem: 25 647 482,00 0,00 110 000,00 25 757 482,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 819 639,00 0,00 0,00 12 819 639,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 986 736,00 0,00 0,00 1 986 736,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 598 659,00 0,00 0,00 2 598 659,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 065 780,00 0,00 110 000,00 41 175 780,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 986 736,00 0,00 0,00 1 986 736,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 955



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/249/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 627 523,00 627 523,00 627 523,00 0,00 627 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 523,00 602 523,00 602 523,00 0,00 602 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 441 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 960 989,00 619 550,00 619 550,00 0,00 619 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341 439,00 9 341 439,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 930 989,00 589 550,00 589 550,00 0,00 589 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341 439,00 9 341 439,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 9 960 989,00 619 550,00 619 550,00 0,00 619 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341 439,00 9 341 439,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 930 989,00 589 550,00 589 550,00 0,00 589 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341 439,00 9 341 439,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 473 650,00 473 650,00 473 650,00 0,00 473 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 650,00 443 650,00 443 650,00 0,00 443 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 424 007,00 15 481 212,00 14 997 379,00 12 346 085,00 2 651 294,00 0,00 483 833,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 389 007,00 15 481 212,00 14 997 379,00 12 346 085,00 2 651 294,00 0,00 483 833,00 0,00 0,00 0,00 907 795,00 907 795,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 235 797,00 10 293 002,00 9 879 430,00 8 416 326,00 1 463 104,00 0,00 413 572,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200 797,00 10 293 002,00 9 879 430,00 8 416 326,00 1 463 104,00 0,00 413 572,00 0,00 0,00 0,00 907 795,00 907 795,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 95 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 795,00 95 795,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 795,00 60 795,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 967 121,00 27 456 207,00 24 163 961,00 16 611 049,00 7 552 912,00 1 166 057,00 1 806 189,00 0,00 0,00 320 000,00 14 510 914,00 14 510 914,00 2 367 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 877 121,00 27 401 207,00 24 108 961,00 16 611 049,00 7 497 912,00 1 166 057,00 1 806 189,00 0,00 0,00 320 000,00 14 475 914,00 14 475 914,00 2 367 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 955



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 598 659,00 2 598 659,00 338 355,00 280 085,00 58 270,00 0,00 2 260 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 598 659,00 2 598 659,00 338 355,00 280 085,00 58 270,00 0,00 2 260 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 955



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/249/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 767 400,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 767 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania gminy Turośl - pozostałe 
miejscowości 

400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 130,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, Trzcińskie, Ptaki, 
Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Ptaki 

1 888 130,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 270,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, Trzcińskie, Ptaki, 
Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Ptaki 

479 270,00 

600   Transport i łączność 9 341 439,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 341 439,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 896,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do Programu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład 
200 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości Cieciory 

na odcinku długości 2002 m 
17 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km 0+000−1+540 10 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka odcinek  
ok. 1890 mb 

138 830,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman odcinek  
ok. 1590 mb 

116 793,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha odcinek ok. 
2250mb 

165 273,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 693 543,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi w km 0+000−1+568 420 264,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości Cieciory 
na odcinku długości 2002 m 

2 100 890,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km 0+000−1+540 1 023 786,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka odcinek  

ok. 1890 mb 
1 318 877,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman odcinek  
ok. 1590 mb 

1 109 531,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha odcinek  

ok. 2250 mb 
1 570 092,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040 1 150 103,00 

630   Turystyka 10 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Lemanie 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 955



801   Oświata i wychowanie 907 795,00 

 80101  Szkoły podstawowe 907 795,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 795,00 

   Moderrnizacja kompleksu sportowego ,,Moje boisko - ORLIK 2012” w Turośli 60 795,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

847 000,00 

   Moderrnizacja kompleksu sportowego ,,Moje boisko - ORLIK 2012” w Turośli 847 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 276 360,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 226 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl 47 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

179 360,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl 179 360,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup używanego samochodu dostawczego na potrzeby pracowników komunalnych 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 

   
Konserwacja obrazów z ołtarzy w kościele p.w. św. Jana Chrzciciela w Turośli - Program 
Ochrony Zabytków Polski Ład nabór 2 

0,00 

   
Remont dzwonnicy przy kościele p.w. św. Rocha w Lemanie - Program Ochrony Zabytków 

Polski Ład 
0,00 

   
Remont kaplicy cmentarnej z 1811 r. na cmentarzu rzymskokatolickim w Turośli - Program 
Ochrony Zabytków Polski Ład 

0,00 

   
Remont kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Turośli - Program Ochrony Zabytków Polski 
Ład 

0,00 

Razem 13 322 994,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 955



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/249/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan przychodów na 2024 rok 

 
Paragraf  Po zmianie 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 300 000,00 

 

 Razem: 3300000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 955


		2024-02-16T13:14:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




